

Evidenční změnový list

Název stavby:

Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

DZ 19010709/MI

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změnového listu:

31

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

1

Soupis prací - počet listů A4

1

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

0

Paré č.

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Autorský dozor

4

Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Strojovna - dodatečné zaizolování stropní konstrukce:

- Dle PD není nad stavebním objektem strojovny navrženo žádné hydroizolační souvrství a dešťová voda se zdržuje nad horním lícem desky. Předpoklad PD je, že stropní deska bude plnit i funkci hydroizolační. Po deštích bylo zjištěno, že dochází k zatékání přes smršťovací trhliny, které vznikly v betonové konstrukci. Na základě této skutečnosti nechal zhotovitel zpracovat posudek, na PD. Dle posudku OK Ateliéru, (Ing. Klusáček), bylo zjištěno, že u konstrukci tohoto typu se doporučuje do návrhu provést rozdělovací konstrukční výztuž, která vznik trhlín tohoto typu eliminuje. Aby nadále nedocházelo k zatékání do prostor s novou technologií, bylo po dohodě s objednatel + TDI, bylo domluveno, že zhotovitel provede zaizolování plochy v místě těchto trhlín. Vzhledem ke skutečnosti, že již bylo provedeno celé souvrství nad stropní konstrukcí strojovny dle PD, muselo dojít v místě zaizolování k odstranění celého souvrství a následnému opětovnému provedení dle PD.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy:

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba realizace pro splnění milníků se prodlouží o kalendářních dní (původně kalendářních dní; nyní kalendářních dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00 Kč	185 312,55 Kč	185 312,55 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Autorský dozor

Ing. Michal Ondroušek

datum 23. 7. 2020

podpis

Technický dozor

Ing. Boris Biely

datum 23. 7. 2020

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Objednatel

Ing. Stanislav Mach

datum 23. 7. 2020

podpis

Zhotovitel

Ing. Ondřej Kučera

datum 23. 7. 2020

podpis

Číslo paré

REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S:	Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O:	Venkovní bazény a atrakce
R:	Změnový list č. 31

Položky	SoD
---------	-----

Přípočty	Odpočty	Rozdíl
----------	---------	--------

P.č.	Název položky	Celkem
ZL 31	Strojovna - zapravení monolitické konstrukce po smršťovacích trhlinkách (2x asfaltový pás) dle ceníku RTS	0,00 Kč
	CELKEM	0,00 Kč

Celkem	Celkem	Celkem
185 312,55 Kč	0,00 Kč	185 312,55 Kč
185 312,55 Kč	0,00 Kč	185 312,55 Kč

Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S:	Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov														
O:	SO 01 Venkovní bazény a atrakce														
R:	ZL 31 Strojovna - zapravení monolitické konstrukce po smršťovacích trhlínkách (2x asfaltový pás) dle ceníku RTS														
Položky										SoD		Změna dle RTS		Rozdíl dle RTS	
Objekt	Stavební objekt	Oddíl	Objekt	Por. číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena / MJ	Celkem	množství	Celkem
CELKEM															
PŘÍPOČTY															
ODPOČTY															
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka	R		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00		0,00	115,00	52,50	6 037,50	115,00	6 037,50
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka				Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu tl.8/16/5					115,00				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka		2		Vybourání - odvoz ŠD, vybourání betonové mazaniny, demontáž žlabu	m2	0,00		0,00					
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka				to 8/16/5									
			R9		113107605R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	0,00	0,00	0,00	115,00	14,90	1 713,50	115,00	1 713,50
						chodníky : 1449		0,00							
						odstranění kameniva 4/5					115,00				
				36	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,00	2 109,00	0,00	7,00	2 109,00	14 763,00	7,00	14 763,00
						odstranění spádového betonu, průměry tl. 7 cm					7,00				
			R10		113231110R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. A15, s.100 mm	m	0,00	0,00	0,00	17,00	101,00	1 717,00	17,00	1 717,00
						odstranění odvodňovacího žlabu					17,00				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka	R2		713102111R00	Odstr. tep.izolace podlah.volně, EPS tl.do 100 mm	m2	0,00	0,00	0,00	115,00	15,70	1 805,50	115,00	1 805,50
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka				to 8/16/5					115,00				
			R4		711170101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie.volně	m3	0,00	0,00	0,00	115,00	14,50	1 667,50	115,00	1 667,50
						Všechné vytvoření dilatačních spoř. bez zaplnění									
						odstranění separační fólie					115,00				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka	R6		711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	0,00	0,00	0,00	115,00	567,00	65 205,00	115,00	65 205,00
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka				včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral									
						izolace smršťovacích trhlín					115,00				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka	R5		711111002RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena	m2	0,00	0,00	0,00	115,00	35,50	4 082,50	115,00	4 082,50
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka				1x nátěr včetně dodávky asfaltového laku ALN									
						penetrace podkladu, zvlněná izolace					115,00				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka	R		711511101R00	Izolace potrubí, nádrží za studena nátěrem ALP	m2	0,00		0,00	115,00	18,70	2 150,50	115,00	2 150,50
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka									115,00				
			R		58555579	Multi-Baudicht 2K izolační stěrka	kg	0,00		0,00	75,00	107,00	8 025,00	75,00	8 025,00
						množství					25,00 m2				
						spotřeba 1,5 kg / m2 / mm, tl. 2 mm					1,50 kg/m2mm				
			R		24551170	Kiesol hmota nátěrová univerzální	kg	0,00		0,00	17,25	210,00	3 622,50	17,25	3 622,50
						penetrace podkladu, spotřeba 0,15 l / m2					17,25				
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka		7		Tepelná izolace - zpětná montáž včetně spojovacího materiálu	m2	0,00		0,00					
01	v. bazény, jímka, to D1.01f	Strojovna a akumulární jímka													
				54	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednosvrstvá	m2	0,00	38,60	0,00	115,00	38,60	4 439,00	115,00	4 439,00
						strop:		0,00							

zpětná montáž XPS nad střešní stropovnu po zapravení trhlín

115,00

55	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	0,00000	40,30	0,00
----	--------------	--	----	---------	-------	------

115,00	40,30	4 634,50	115,00	4 634,50
--------	-------	----------	--------	----------

strop:

separace mezi živičným píselem a XPS

115,00

56	283758904R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 80 mm	m2	0,00	337,50	0,00
----	------------	--	----	------	--------	------

1,00	337,50	337,50	1,00	337,50
------	--------	--------	------	--------

0,00

nahrazení desek poškozených při rozebrání

1,00

R	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00		0,00
---	--------------	---	---	------	--	------

0,05	902,00	45,10	0,05	45,10
------	--------	-------	------	-------

Stropovna - zapravení munitkové konstrukce po smontování trhlínek

0,05

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

R11	59227140R	mtž liniový odvodňovací žlab Hexaseif 100 mm PP, plastový rošt, protiskluz vč. obetonování	m	0,00		0,00
-----	-----------	--	---	------	--	------

17,00	305,25	5 189,25	17,00	5 189,25
-------	--------	----------	-------	----------

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

17,00

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

R		Pokládka dlažby,včetně ŠD	m2	0,00		0,00
---	--	---------------------------	----	------	--	------

115,00	232,02	26 682,30	115,00	26 682,30
--------	--------	-----------	--------	-----------

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

257,80

chodníky

zpětné položení dlažby - odpocet ceny za porizení dně

115,00

232,02

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

35	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,00	2 918,40	0,00
----	--------------	--	----	------	----------	------

7,00	2 918,40	20 428,80	7,00	20 428,80
------	----------	-----------	------	-----------

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

Včetně vytvoření dilatačních spar, bez zaplnění

strop - 50-100 mm (31,3*6,08-1,4*1,1)*0,075

zpětné provedení spádového betonu, průměra tl. 7 cm

7,00

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

11		Přesun hmot	kpl	0,00		0,00
----	--	-------------	-----	------	--	------

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

dlažba

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

12		Odvoz suší	ks	0,00		0,00
----	--	------------	----	------	--	------

01 v bazény, jímka, to D1.01f Stropovna a akumulční jímka

za kontajner

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
------	-----	---------------------------------	--	--	--	------

		12 766,60		12 766,60
--	--	-----------	--	-----------

64	979081111R00	Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,00	359,40	0,00
----	--------------	---	---	------	--------	------

14,00	359,40	5 031,60	14,00	5 031,60
-------	--------	----------	-------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a sloužení na skládku bez poplatku za skládku

udvoz vybraného spádového betonu

14,00

65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00	13,40	0,00
----	--------------	--	---	------	-------	------

14,00	13,40	187,60	14,00	187,60
-------	-------	--------	-------	--------

66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,00	211,40	0,00
----	--------------	--	---	------	--------	------

14,00	211,40	2 959,60	14,00	2 959,60
-------	--------	----------	-------	----------

67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00	327,70	0,00
----	--------------	-----------------------------------	---	------	--------	------

14,00	327,70	4 587,80	14,00	4 587,80
-------	--------	----------	-------	----------